
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/04070 

 Del: 10/06/2022 

 Esecutivo Da: 10/06/2022 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici 

 

OGGETTO: 

PNRR (Missione 2, Componente 4, Investimento 2.2) - Progetto esecutivo L1361/2021 denominato “Progetto 

di interventi locali di adeguamento statico con interventi strutturali di rinforzo Scuola DE FILIPPO – plesso B via 

dei Bassi 3, Firenze”. Codice Opera 200310 - C.U.P. H18C20000470004 - C.P.V. 45454000-4 – CIG 9239526A0D - 

Rettifica per errore materiale della DD n. 2022/04046.

 

IL DIRETTORE

Richiamata la DD n. 2022/04046, con cui è stato confermato quanto già stabilito con propria determinazione  
n. 2022/03422 del 18 maggio 2022 per quanto riguarda i criteri di aggiudicazione e gli elementi essenziali della  
procedura negoziata e riapprovati alcuni elaborati progettuali, a seguito della revisione dei prezzi effettuata  
secondo i criteri approvati dalla Giunta comunale con deliberazione n. 256 del 31 maggio 2022, come stabilito 
dall’art. 26, c. 3, d.l. 50/2022;

Rilevato che  nella  suddetta  DD,  per  mero  errore  materiale,  è  stato  riportato  un  CIG non corretto  ossia 
9229447C98 e che, invece, il CIG corretto, relativo alla procedura in esame, è 9239526A0D;

DETERMINA 

per quanto sopra esposto, 

di modificare nella sopra citata DD n. 2022/04046 il CIG in 9239526A0D ;

di confermare, salvo quanto sopra riportato, quanto disposto con DD/2022/04046.

Pag. 1 di 2 DD/2022/04070



Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Dreoni

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 2 di 2 DD/2022/04070


	Determinazione dirigenziale completo DD/2022/04070

